
СОВЕТСКО-ГАВАНСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 339

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 года
г.Советская Гавань

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 339 с правом решающего голоса в

период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора
Хабаровского края

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 
избирательных комиссий в период подготовки и проведения досрочных выборов 
Губернатора Хабаровского» от 11 июня 2021г. № 6/35-8, участковая
избирательная комиссия № 339 решила:

1. с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 
постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения досрочных 
выборов Губернатора Хабаровского края.

2. Секретарю обеспечить информирование избирателей о режиме 
работы участковой избирательной комиссии № 339 с правом решающего голоса; 
ознакомить членов участковой избирательной комиссии № 339 с правом 
решающего голоса с графиком работы под роспись, осуществлять контроль за 
исполнением настоящего

Секретарь

МП

Председатель
P.JI. Хисяметдинов

Е.Н. Савченко



Утвержден реш ением
_______     Участковой избирательной комиссии Ш 3 9 ______________________________ от / / / ^ Z iC fr / tf  20  ^  г. №

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

ГРА Ф И К  РА БО ТЫ
Участковой избирательной комиссии №339_______________________________________________________________________________________________

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на 
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

Сентябрь
(месяцы)

2021

Секретарь избирательной комиссии

• O '- •  if d '- f  яyfy г

Савченко Евгения Николаевна

(подпись) (расшифровка подписи)


